2023 年 7 月 27 日

お取引先各位

〒252-0303
                     神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2
                                   サンシティビル 5 階

                TEL：042-816-5007
                          メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

                 国内営業部 福島/野村

生物顕微鏡 CI-300 シリーズ 接眼レンズ 15 倍プレゼントキャンペーンのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび生物顕微鏡 CI-300 シリーズにつきまして、通常付属されている

接眼レンズ WF10X に、接眼レンズ EW15X(視野数 14）を無償で付属し、台数限定で

販売致します。この機会に是非ご購入の検討をお願い申し上げます。

 敬具

記

１． 開催期間：2023 年 8 月 1 日（火）～2023 年 9 月 29 日（金）

２． 対象商品：Z5002 /CI-300B 双眼タイプ 及び Z5003/CI-300T 三眼タイプ

３． キャンペーン内容：接眼レンズ EW15X(視野数 14)（1 組）を無償で付属

４． 台数：先着 10 台分

  以上

            <問い合わせ先＞

                 担当：国内営業部 福島/野村

                TEL：042-816-5007

 メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp